**Q**uerum sit peccatum mortale. *sc.* qd odiu dei maximu pctoruz e: qz vnu qd qz quod e pp se est potius eo qd est pp aliud. In odio dei voi luras auertitur a deo fm se: sed fm aliud. i. quantu appetit aliquid inordinate qd habet auertitur annexam a deo. Et e odiu primi qd cu opponatur charitati e peccatu mortale de se. Et tunc opponitur qñ vel non facit proximo qd tenetur de necessitate: vel appetit facere: vel facit primo aliquod nobile malum. *¶* In prime. Jo. ij. Qui odit fratrem suum homicida e. per accidens tñ r ppter imperfectionem actus pöt esse veniale: puta cu non e in deliberatione voluntatis: sed in primo motu solü. Item qñ malü quod proximo desiderat est modicu: nec notabile malum vellet habet. Item quando odit peccatu proximi: non naturä sz Tho. xii. q. xxxiii. Item quando malü non vt malum vellet proximo: sed sub rone boni. puta se to iusticie: vel ad bonum seu correctione illius cui vellet: r hmoi: qz tunc proprie nō habet rōnem odij. Et quis illa que committuntur exteri us quārum ad lesionem proximi sint grauio: rati quantum ad voluntatis deordinatione odiu primi est peccatum grauissimum eorum peccatorum que sunt contra proximum: r orit ex inuidia directe fm Bre. xxxi. mo. Disposi tue vero ex ira. Ric. tñ i. ij. sniaz refert quosdaz tenere qz potius oritur ex ira. lz aliqd odiu ex inuidia oriat.

**O**fficium diuinu vide. s. Po. re.

**O**fficium ad quod tenetur exequens non meretur premitiu necessario promissam generaliter facienti. Vnde cu promittitur aliqd generaliter capienti bannituz nō debet famulo potestatis capienti. qz ad hoc tenebat ex officio suo. facit. l. pgruit. ff. de offi. presi. r. c. i. de offi. or. no. *¶* Da. in. c. ecclesijs. de censu.

**Q**ueru pro habendo officio temporali possit aliqd dari. *sc.* Be. in. c. p. humani. de homi. li. vi. r qz sic. si duo eocurrant. *¶* Primuz qz publico det nō occulte: qz clā destine dare reprobat. ff. de poli. l. i. r. ij. ff. de adm. tut. l. non extimo.

**N**ec ob. l. vnica. C. ad. l. iul. de ambi. qz prohibet aliquē ad offm p. mouendū precio vel ambitōe sed pbate vite: qz fm gl. loqz qñ secrete datur. Secūdo si cupit pdesse r nō pcesse. Adde tertium si est idoneus. als non. Facit. viij. q. i. q. epatum. secus in officio ecclesiastico. vide de hoc. s. Dignitas. s. ij.

**Q**ueru officialis possit aliquid recipere gratis tenet impedire officiu. *sc.* qz nō. vt i. l. i. C. ad. l. iul. repetit. vbi pbibet aliqd recipere euz quis e in admistratioe ē r p depositu offm p aliq prestito bñficio tpe admistratiois. de qz vide. s. Juxta. s. viij. cū sequitibz.